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 Prezes Stowarzyszenia Pomocy Ludziom Starszym i Niepełnosprawnym im. Papieża Jana Pawła Il.

Był Dyrektorem Miejskiego Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, prowadząc i organizując w jego
14-tu placówkach od 1996 r. zajęcia, świadczenia dla ponad 1000 Seniorów, osób niepełnosprawnych i
ubogich.

Jest organizatorem i inicjatorem działań pomocowych, edukacyjnych, przeciwdziałających wykluczeniu osób
starszych. Niesie pomoc w dożywianiu ludzi najuboższych, szczególnie ludzi starszych i chorych,  organizuje
codzienne dożywianie bezdomnym w Noclegowni przy ul. Makuszyńskiego 19 oraz najuboższym mieszkańcom
z Dzielnicy Nowej Huty.

Jest popularyzatorem i organizatorem działalności łączącej pokolenia Seniorów z młodzieżą studencką ( pod
jego kierunkiem dziesiątki studentów rocznie odbywa praktyki z zakresu pomocy ludziom starszy i
przeprowadza badania z Seniorami), młodzieżą szkół średnich, młodzieżą szkół podstawowych, oraz
przedszkoli i Ochotniczymi Hufcami Pracy.

Dla środowisk Seniorów z Krakowa, z Małopolski oraz z innych regionów Polski organizuje imprezy,
spotkania, konkursy, przeglądy aktywizujące środowiska ludzi starszych, rozwijające ich zainteresowania i
talenty, ich twórczość literacką, plastyczną, sceniczną, kulinarną, a przede wszystkim utrzymującą
sprawność intelektualną i fizyczną Seniorów.

W celu rozszerzenia form działalności usprawniającej Seniorów organizuje rozwijające aktywność wyjazdy
turystyczne dla Seniorów, włączając ich do czynnego i aktywnego uprawiania kultury fizycznej, organizuje
zajęcia rekreacyjno — sportowe.

W celu uzyskania jak najlepszych efektów pracy dla Seniorów i wielo dyscyplinarnego upodmiotowienia ich
problemów, zainteresowań oraz dla niesienia osobom starszym skutecznej pomocy, współpracuje i sprzyja
współpracy organizacji pozarządowych, środowisk naukowo — badawczych oraz administracji rządowej i
samorządowej szczególnie Rad Dzielnic, MOPS-u, Władz Miasta, ROPS-u.

Był Przewodniczącym Rady Krakowskich Seniorów I, II i III kadencji. Jest współzałożycielem, jednym z sześciu
sygnatariuszy i był pierwszym Przewodniczącym Ogólnopolskiego Porozumienia o Współpracy Rad Seniorów.
Był głównym współorganizatorem z Władzami Miasta Krakowa „I Ogólnopolskiego Kongresu Rad Seniorów”,
w 2016 r. i „Il Ogólnopolskiego Kongresu Rad Seniorów” w 2018 r. Był pierwszym Wiceprzewodniczącym
Ogólnopolskiego Porozumienia o Współpracy Rad Seniorów, który wypracował zadania dla Władz
Samorządowych oraz dla Rządu, Parlamentu.

Był członkiem Małopolskiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych ( przy Marszałku Województwa
Małopolskiego ) niosąc pomoc kombatantom, którzy przeżyli obozy i represje, a którzy obecnie ze względu na
podeszły wiek oraz stan zdrowia wymagają szczególnego wsparcia. Jest członkiem komisji ds. Ścigania
Zbrodni przeciw Narodowi Polskiemu przy Oddziale IPN w Krakowie.


